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Puheenjohtajalla on asiaa! 

  

 

Syysterveiset normaaliaikaan siirtyneestä Kotkasta       

                                  

Kellojen siirtely on puhututtanut jälleen kerran suomalaisia. Suurin 

osa haluaisi lopettaa tämän kahdesti vuodessa tapahtuvan 

rituaalin, mutta itse kuulun vähemmistöön, joka ilolla kääntää 

kelloja erityisesti keväällä tunnin eteenpäin. Siksi en ole myöskään 

https://mailchi.mp/f554ff289a5c/mua-jsenkirje-2-2021?e=5f80b3f5dc


 

harmissani, että EU-päätöstä kellojen siirtelyn lopettamisesta ei 

ole vielä toimeenpantu. 

  

Iloni liittyy siihen, että ulkoilmaihmisenä arvostan valoisaa iltaa. 

Kellojen siirtäminen tunnilla eteenpäin keväällä kasvattaa valoisaa 

vapaa-aikaa Etelä-Suomessa yli 200 tunnilla ja Lapissakin noin 150 

tunnilla. Siksi pysyvä talviaika olisi ainakin alkuun melkoinen 

tyrmistys, kun muun muassa kesän valoisat illat lyhentyisivät 

merkittävästi touko- ja elokuussa. 

  

Konkreettisesti kellojen siirtelyn eron huomasin heti sunnuntaina, 

jolloin Kotkassakin pimeys alkoi laskeutua jo 16 jälkeen. 

Karpaloämpärini jäi tälläkin kertaa vajaaksi Valkmusalla, sillä 

karpaloiden etsiminen pimeällä suolla oli melko uuvuttavaa. 

  

Vuoden pimein aika on käsillä, mutta onneksi jo ensi kuussa päivä 

alkaa taas pidentyä. Varsinainen ilon hetki koittaa jälleen 

27.3.2022, jolloin siirrytään uudestaan kesäaikaan. Tällöin voin 

taas siirtää iltalenkkiäni myöhäisemmäksi (usein jopa seuraavaan 

päivään). 

  

Valoisaa loppuvuotta! 

  

Olli Lehtonen 

Puheenjohtaja 

  

ps. Toivottavasti näemme syyskokouksessa Kuopiossa ja MUA-

foorumissa alkuvuonna 2022. 

 

 

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 

järjestetään Kuopiossa maanantaina  29.11.2021 klo 14.00. 



 

Lue täältä 

 

 

 

 

 

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen hallituksen kokouskuulumisia 

Lue lisää  

 

 

 

 

 

MUA mukana Maaseutuparlamentissa 

Yhdistys osallistui virtuaalisen ja monipaikkaisen Maaseutuparlamentin ohjelmaan 

kumppanina. Maaseutuparlamentti järjestettiin virtuaalisesti (päälähetykset 

Kurikan kampukselta) ja monipaikkaisesti 28.–30.9.2021. MUA ry järjesti päivien 

aikana kaksi virtuaalista tietoiskua suomalaisesta maaseutututkimuksesta. 

Maaseutututkijoita osallistui myös päivien paneelikeskusteluihin sekä 

tanssihaasteeseen. 

  

Maaseutuparlamentti on Suomen suurin ideafestivaali. Se on yhteiskunnallinen 

maaseututapahtuma, joka on tarkoitettu kaikille maaseutujen tulevaisuuden 

kehittämisestä ja kansallisesta maaseutupolitiikasta kiinnostuneille. 

Maaseutuparlamentti järjestetään paikallisten, alueellisten ja valtakunnallisten 

toimijoiden yhteistyönä maaseutupolitiikan neuvoston (MANE) koordinoimana. 

Seuraavan kerran tapahtuma järjestetään Nurmeksessa vuonna 2024. 

   

 

 

 

 

Palautetta Maaseutututkijatapaamisesta 

 

Vuoden 2021 Maaseutututkijatapaaminen järjestettiin kokonaisuudessaan 

verkossa eli Teams-alustalla.  

https://mua.us1.list-manage.com/track/click?u=1c9b8c32e8a520c5aec6580cf&id=4483aa3418&e=5f80b3f5dc
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Palautekysely kertoo kokonaisarvosanan olleen hyvä. Eniten mielipiteitä jakoivat 

työryhmät. Osa vastanneista katsoi, että esityksiä olisi voinut olla yhdessä 

sessiossa vähemmän, jotta keskustelulle olisi jäänyt enemmän aikaa. 

Työryhmäesitysten osalta olisi toivottu myös enemmän tulosten kuin 

aineistonkeruun esittelyä. Päivien teemaa Osallinen maaseutu pidettiin kuitenkin 

hyvänä ja ajankohtaisena. Osa katsoi, että osallistumismaksu olisi voinut olla 

alhaisempi. Päivien virtuaalinen toteutus onnistui hyvin, joskin siirtyminen 

ryhmästä toiseen koettiin hankalana Teams-alustalla. Virtuaalisuuden arvioitiin 

myös rajoittaneen keskustelua ryhmissä. Palautelomakkeella tiedusteltiin  

ehdotuksia tulevien tapaamisten teemaksi. Vastauksia saatiin yksi eli  Maaseudun 

rakennettu ympäristö ennen, nyt ja tulevaisuudessa.  

Tapaamisen sivuilta http://www.mua.fi/maaseutututkijatapaaminen-2021/ on 

ladattavissa abstraktikirja, jossa esitellään tarkemmin työryhmissä pidettyjen 

esitysten sisältöä. Työryhmistä ollaan tekemässä myös lyhyitä yhteenvetoja, 

joista uutisoidaan nettisivuilla ja MUA:n Facebook-sivuilla. 

 

 

 

 

 

Kuudes pohjoismaisten maaseutututkijoiden konferenssi 23.-

25.5.2022 

  

Covidin vuoksi lykätty pohjoismaisten maaseutututkijoiden konferenssi 

järjestetään Tahkolla 23.-25.5.2022 teemalla Rural Truths. Konferenssia 

koskevaa ajantasaista tietoa voi lukea järjestäjän verkkosivuilta 

https://ruralities.org/ 

  

 

 

 

 

  

Pohjoismainen maantieteilijätapaaminen (Nordic Geographers 
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Meeting, NGM) 

   

Järjestyksessä yhdeksäs tapaaminen  järjestetään 7.–10. helmikuuta 2022 

Joensuussa teemalla Pohjoismaisten maantieteiden moninaisuus (Multiple Nordic 

Geographies). Tapaamisen pääpuhujat Tim Cresswell, Josefina Syssner, Carolin 

Schurr, Lina Polvi Sjöberg ja Benjamin Burkhard edustavat tapaamisen teeman 

mukaisesti maantieteiden laajaa kirjoa. 

 

Mikäli et ole lähettänyt abstraktiehdotustasi esitystä varten määräpäivään eli 

12.11.2021 mennessä, ota yhteyttä suoraan tapaamisen järjestäjiin marraskuun 

2021 puoliväliin mennessä: NGM2022@uef.fi Työryhmiä on valittavana yli 40, 

joista osa maaseutuihin kytkeytyviä.  

  

Ajantasaiset tiedot tapaamisen pää- ja oheisohjelmasta, työryhmistä ja 

ilmoittautumisesta: ks. tapahtuman kotisivut https://www.ngm2022.fi/  Lisäksi 

tapahtuman tiedotus: Twitter @NGM_Joensuu2022 tai ota yhteyttä: s-posti 

NGM2022@uef.fi 

  

Tervemenoa Joensuuhun! 

 

 

 

 

Maaseutututkimus-lehti luettavissa journal.fi -sivustolla 

   

Maaseutututkimus (Finnish Journal of Rural Studies) lehti on avoimesti saatavilla 

ja luettavissa suomalaisten tiedelehtien yhteisellä verkkosivustolla journal.fi. 

Lehden julkaiseminen sivustolla auttaa lisäämään lehden näkyvyyttä ja 

tunnettuutta. 

  

Tutkijoita kannustetaan tarjoamaan tieteellisiä artikkeleita lehteen. Lehti kuuluu 

akateemisen julkaisufoorumiluokituksen tasolle 1. Lehden pääteemana on vuosina 

2020-2022 Maaseudut yhteiskuntien kestävyysmuutoksissa. 
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Lehti ilmestyy myös painettuna ja postitetaan kaikille yhdistyksen jäsenille. 

 

 

 

 

 

  

Vuoden 2022 jäsenmaksu 

 

Ennätät vielä maksaa vuoden 2021 jäsenmaksun, mikäli asia on päässyt 

unohtumaan!  

 

Jäsenmaksu 2022: henkilöjäsen 25 €, yhteisöjäsen 100 € 

Maksun saaja: Maaseudun uusi aika ry 

Tilinumero: 

IBAN FI78 5271 0420 1489 01 

BIC OKOYFIHH 

Viesti saajalle: Jäsenmaksu 2022 (jos maksat jonkun toisen puolesta, laita 

viestiin myös jäsenen nimi). 

 

 

 

 



 

   

Maaseudun uusi aika –yhdistys toivottaa 

jäsenilleen mukavaa kevättä ja kesää! 

 

 

Copyright © Maaseudun uusi aika 2022 

Jos haluat pois jäsenkirjeen lähetyslistalta, ilmoita: sihteeri@mua.fi  

Rekisteriseloste 
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